'!

INSTITUTO FEDERAL DE Ão ppnNeuBUCANo
CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 097,
DE 17 DE ABRIL DB 2OI9

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,

Resolve

Art. 1o EXCLUIR da Portaria no 20 de 31 de janeiro de 2019, o servidor ALAN
BARBOSA DA SILVA, Matrícula SIAPE n" 1933693, dispensando-o do papel de membro da

Comissão responsável pela realização do Teste de Certificação Musical 2019, do Curso de

Licenciatura em Música do Campus Petrolina/IF Sertão - PE.

Art.2o Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

5d

.âf

?,/"

f.? I

e-